Bolognese
NET WT 454 g 16 oz

Ingredients: Water, Concentrate Tomato paste, Soy Protein Flakes (contain food
color: Sulfite ammonia caramel ), Dried Vegetables (garlic, onion), Spices, Sugar,
Salt, Flavors, stabilizers (xanthan gum, guar gum), Disodium inosinate, Disodium
guanylate.

Allergens: Contains Soy, Celery

Nutrition Facts

4 servings per container
Serving size 4 oz (112g)

Calories 11 8

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 440mg 19%

Total Carbohydrate 18g 6%
Dietary Fiber 1g 5%
Total Sugars 11g

Includes 4g Added Sugars 8%

Protein 11g

|

Vitamin D Omcg 0%

Calcium Omg 0%

Iron Omg 0%

Potassium 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Shelf life: 18 months
Storage: Can be ambient or frozen

Kosher, Vegan, Non GMO Soy, High Source of Protein, Gluten free, No Cholesterol,
No Trans Fat, No Preservatives

Factory: 10 Halutzei Hataasia, Kiryat Malachi, Israel Tel: +972 -72-2504750
Mail Address: P.O.B. 10121 Modiin lllit 7191905, Israel. chanoch@chefman.co.il



